
Uchwała nr 20/306/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, 
których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
Mazowieckiego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych oraz upoważnienia  
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2018 – 2038 
przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez Mazowieckie Biuro Geodezji  
i Urządzeń Rolnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z art. 228 oraz art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), § 2 ust. 2 
uchwały nr 259/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2018 – 2038  
oraz § 20 pkt 8 uchwały nr 258/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2018 rok  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Edwarda Głażewskiego – Dyrektora Mazowieckiego Biura Geodezji  

i Urządzeń Rolnych do zaciągania w 2018 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 84.000 zł. 

2. Zobowiązuje się Edwarda Głażewskiego – Dyrektora Mazowieckiego Biura Geodezji  
i Urządzeń Rolnych do składania Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego informacji 
dotyczących wysokości zaciągniętych zobowiązań, o których mowa w ust. 1, w terminie  
do 25 lipca danego roku za I półrocze tego roku oraz do 15 lutego następnego roku za cały 
rok. 

 

§ 2. 
1. Upoważnia się Edwarda Głażewskiego – Dyrektora Mazowieckiego Biura Geodezji  

i Urządzeń Rolnych do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją ujętych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2018 – 2038 
przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń 
Rolnych do wysokości limitów kwotowych zobowiązań dla tych przedsięwzięć, określonych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2018 – 2038,  
z uwzględnieniem dotychczas zaciągniętych zobowiązań w tym zakresie. 

2. Zobowiązuje się Edwarda Głażewskiego – Dyrektora Mazowieckiego Biura Geodezji  
i Urządzeń Rolnych do składania Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego półrocznych 
informacji dotyczących stanu realizacji przedsięwzięć wieloletnich, o których mowa w ust. 1, 
w tym o wysokości zaciągniętych w ramach realizacji tych przedsięwzięć zobowiązań  
w terminie do 25 lipca danego roku za I półrocze tego roku oraz do 15 lutego następnego 
roku za cały rok. 

 



§ 3. 
Do skuteczności zaciągnięcia zobowiązań, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz w § 2 ust. 1 
wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Województwa Mazowieckiego lub osoby przez niego 
upoważnionej. 
 

§ 4. 
Upoważnień, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Mazowieckiego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
Traci moc uchwała nr 474/231/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 kwietnia 2017 r. w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu 
umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Mazowieckiego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Ostrołęce oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2017 – 2039 przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych  
przez Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w Ostrołęce. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Mazowieckiego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych oraz upoważnienia  do zaciągania zobowiązań związanych z r...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.


